UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio e Sambuca Pistoiese

Via Pietro Leopoido 10/24 51028 San Marcelio Pistoiese — upionecomuniappenninopistoiese @ pec.it
C.F.; 90054130472 ~P.i. 01845470473

DETERMINAZIONE N. 13 del 31.10.2018

OGGETTO: CONTRATTO INTEGRATIVO DECENTRATO ANNO 2017 — ART. 5 - LIQUIDAZIONE
PARTICOLARI  RESPONSABILITA® IN MATERIA DI AUTORIZZAZIONI  VINCOLO
IDROGEOLOGICO

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Richiamata la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 22 del 23.06.2017 ad oggetto:  Elezione Presidente
deli’Unione di Comuni Appennino Pistoiese™

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione n. 3 del 23.08.2017 con il quale sono stati nominati i
responsabili di posizione organizzativa,

Visto il Contratto Integrativo Decentrato anno 2017 ed in particolare U'art. 5 “compensi per particolari posizioni
di lavoro e responsabilitd” dove si prevede un compenso pari a € 1000,00 per il dipendente incaricato
formalmente della firma deile autorizzazioni in materia di vincolo idrogeologico.

Vista la nota del Responsabile Francesco Benesperi, prodotta in data 30.10.20 1\8, con la QUale si autorizza alla
liquidazione del suddetto compenso al dipendente Bartolesi Andrea.

Ritenuto procedere alla liquidazione ai dipendenti.
DETERMINA

1} Di liquidare e pagare il compenso per particolari posizioni di lavoro e responsabilita al dipendente Bartolesi
Andrea incaricato della tirma delle autorizzazioni in materia di vincolo idrogeologico pari a € 1.000,00.
. 2) Di dare atto, inoltre, che la spesa del personale assegnato alla forestazione trova copertura ai capitoli sotto
indicati del bilancio di previsione per Panno 2018, come di seguito specificato

Capitolo Descrizione Impono Impegno

3540472 | fondo miglioramento efficienza servizi 1.000,00 9/2018

3) Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio preposto alla pubblicazione e al Servizio
Ragioneria per il visto contabiie.

ersonale




UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, San Marcello Piteglio e Sambuca Pistoiese
St

LA RESPONSABILE SERVIZIO RAGIONERIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con il presente visto di regolaritd contabile, reso ai sensi e per gli effetti previsti degli articoli 147bis e 183 comma 7

def D.Lgs. 18.08.2000, n® 267,
ST ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa prevista nella sopra indicata determinazione cost come di seguito specificato:

Capitolo Descrizione Importo Impegno
354042 | fondo miglioramento efficienza servizi . 1.000,00 9/2018
;

. _ |
Data 31.10.2018 /
1]

H
s

La Responsabi)‘fﬁzﬁervizio Ragioneria
!
CecchﬁprﬁBarbara
‘\? }‘\

4
il




